
Föräldramöte 11 april 2024 
 

Info om oss ledare och våra olika roller 
 
Alla har gått Tränarutbildning C 
100% ideellt arbete 
 
Tfnnr och mail finns på laget.se 
 
Vi välkomnar ALLA att anmäla intresse om man vill vara med i ledarstaben! 
 
Säsongen 2024 
Sanna lagledare och tränare 
Robert huvudtränare 
Therese tränare 
Tobias tränare 

Info om vårt lag 
 
Gått från 31 till 26 aktiva spelare på 1 år 
Vi vill känna gemenskap och ha kul, vi vill få många att fortsätta i flera år till, vi vet att ett 
stort tapp brukar vara vid 11-12 års ålder 
Där har vi en viktig roll, men även ni som föräldrar och ert engagemang runt fotbollen 
påverkar om ert barn kommer fortsätta spela fotboll 
Alla 3 skolor är lika representerade och vi jobbar hårt med lag gemenskapen 
7 manna, år 3 av 3 

Förhållningssätt i vårt lag 
 

● Tävling är OK, och vi är beredda på starka känslor kring det 
Vi övar och pratar om att vara en bra vinnare och en bra förlorare 

● Konsekvens om vi inte håller oss till dem gemensamma ramarna - får gå undan en 
stund 

● Konsekvens om man kommer sent, får sköta uppvärmningen på egen hand på sidan 
av plan, inte hoppa direkt in i en övning, inte störa träningen 

● I år lagt till krav på ett aktivt och engagerat deltagande på och utanför planen, för att 
få spela match och få delta på andra aktiviteter 

 
Vad kan ni föräldrar förvänta er av oss? 
 
Vi behandlar alla väl och med full respekt. 



Vi kommer i tid och är förberedda till alla aktiviteter, träningar och matcher. 
Vi ser till att alla får utvecklas, t ex har vi inlett ett närmare samarbete med P13 och P11 där 
vi hoppas kunna erbjuda tränings- och match tillfällen under kommande säsong. 
Vi för en dialog med er föräldrar och är lyhörda. 

Kallelser 
 
Träningar, inga kallelser 
Matchkallelse och andra aktiviteter, gäller kallelse till 100%. 
Kallelse går ut samma vecka som matchspel, det kommer aldrig komma innan första 
träningen samma vecka, då vi vill att tränande spelare spelar match samma helg, prel. dag 
för kallelser kommer vara tisdag kväll. 
Ingen kallelse betyder inget matchspel kommande helg. 

Matchkläder 
 
Varje spelare får en uppsättning matchkläder (strumpor, shorts, tröja) till låns över 
säsongen.  
Ta alltid med matchkläder till match. 
Behöver vi spela i blått matchställ så ordnar vi ledare så det kommer med till alla. 
Det finns en föreningsshop med bland annat klubbkläder, något som vi som lag inte kommer 
lägga pengar på i år. Ni hittar shopen på laget.se 

Seriematcher 
 
Svara på kallelsen så snart ni vet så vi hinner kalla in fler vid behov 
Inget svar på kallelsen betyder att man inte har en plats 
Vi kallar 10–11 spelare per match 
Vi kommer kalla alla under säsongen som tränar 
Vi kommer alla få spela hemma- och bortamatch 
Samling utanför Klubbis vid hemmamatch 
Uppmanas till dusch vid match, spelarna bör inte komma ombytta till match 
Krav på dusch/ombyte vid samåkning till bortamatch med annan förälder än sin egen 

Samåkning bortamatch 
 
Vi utgår oftast från Ramdalens parkering vid bortamatch, framgår av kallelsen. 
Men vi kommer from i år att samlas på plats i Nyköping, t ex Rosvalla, då bortamatcherna är 
i Nyköping eller på Krikonbacken när vi möter Harg. 
Vid bortamatch gäller det i första hand att ordna plats med varandra. Ordna samåkning mha 
gästboken på Laget, direktkontakt med andra föräldrar. Tacka inte ja till bortamatch förrän 
du vet att ditt barn kan få skjuts av dig, annan förälder eller oss tränare. 

Laget.se 
 
All info kommer alltid gå via laget.se, ladda ner appen 
Kommunikation sker där eller till våra telefonnummer, som står där 



Lagkassa 
 
Spelare som samlar till lagkassan nu ska även få den till nytta i närtid 
Dock har vi insett att den from i år, när aktiviteterna och därmed kostnaderna blir större, 
inte kommer räcka hela vägen  
Därmed kommer vi ibland ta ut en deltagaravgift, möjlighet finns att ansöka om OIK 
Spelarstipendium, upp till 1 000 kr per år 
https://www.laget.se/OIK/News/7531903/OIK-Spelarstipendium 

Egen fotbollscamp 4-5 maj 

Kolmården Cup 6-7 augusti 

Kustcupen oktober 2024 

Spelarråd 
Kommer startas upp under vår fotbollscamp, ett antal spelare kommer få delta i ett 
spelarråd, liknande ett elevråd i skolan 
Spelarrådet kommer få träffa föräldrarådet, utan oss tränare, en träff på våren samt en träff 
på hösten 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Vi kan vi förvänta oss av er föräldrar? 
 
Att hjälpa spelarna att få information om rätt plats och tid oavsett aktivitet. 
Rätt klädda efter väder, krav på benskydd. 
Att man kommer utvilad och har ätit innan träning och match. 
Vi får den information vi behöver om ditt barn, kan va praktiska saker som medicin, kan va 
psykologiska saker såsom svårigheter och diagnoser, går bra att ringa oss om detta. 
Att ni är våra barns största supportrar, vi hejar men ger inga instruktioner eller direktiv 
under match eller träning. 
Ni peppar dem att spela med olika lagkamrater och på olika positioner. 
Domaren dömer och gör misstag, precis som spelare, ledare och föräldrar. Vi kommenterar 
inte domaren eller dess beslut. 
Nytt för i år är att våra domare kommer komma ner och träna på att döma på våra träningar. 
Vi kommenterar inte motståndarlagen. 

Matchvärd 
Att ni tackar ja och är matchvärd minst 1 gång per säsong 
Kallelse går ut via Laget.se 
Och ditt barn kommer då spela den matchen 
Matchvärd är ett krav från Södermanlands Fotbollförbund och info läggs ut på Laget om vad 
det innebär att vara matchvärd 

Lottansvarig 
Laget behöver en förälder som tar ansvar för föreningens lottförsäljning. 
Alla pengar går direkt från spelarna/familjerna till lagets lagkonto, mha Swish.  
Att vara lottansvarig innebär att sköta kontakten med föreningen, hämta ut lotter och se till 
att dem delas ut till spelarna, samt återredovisning till föreningen. 
 
Carolina, Enzians mamma, anmälde sig frivillig denna första omgång lottförsäljning, stort 
tack! 

Föräldragrupp 
Vi ska tillsammans bilda en föräldragrupp om 3 föräldrar, allra helst en från varje grundskola. 
Denna föräldragrupp är med och påverkar val av lagaktiviteter, samt är med och planerar 
dessa. Föräldragruppen kan t ex se till att planera och förbereda lagaktiviteter utanför 
fotbollsplanen, planera och förbereda för kioskförsäljning. Allt arbete i nära samarbete med 
oss tränare. 

Valborg 30 april fotbollsaktivitet 
Kallelse kommer om föräldrahjälp. 

Kustcupen i höst, lördagen 
Kallelse kommer om föräldrahjälp. 


